postea attulit deos eoz; et adorauit eos. ij. *Para. xxv. Ezechias nō retribuit km bñficiū dñi: s̄ eleuauit cor suū ī dñz: et facta est ira dei ptra iuda et isrl.* ij. *Para. xxxij. Seru⁹ nequā ingratis/ cui dñs tot et tata dimiserat/noluit miseri et pserui. Idecirco irat⁹ dñs tradidit eū tormentis/ donec qđrātē nouissimū exolueret.* *Mat. xvij. Judeis nō recognoscētib⁹ gratiā sanationis infirmoz/ quā ch̄s faciebat infirmis; sed obseruantib⁹ si sabbato curaret/ ut accusaret eū; iratus est dñs super cecitate cordis eoz.* *Mat. xij. Luc. vi. Cōtra invitatos ingratos/ et nolentes venire ad cenā/ sed pseōntes seruos et nūcios/ irat⁹ est dñs: q̄ p̄dit homicidas/ et eoz ciuitates succēdit.* *Mat. xxij. Eadē similitudo de colonis habet Lu. xij. Irascit dñs cōtra peccatores diversoz virioz.* *Sic irat⁹ est ptra filios isrl ppter pcam gule: quod pp'l's flagrabat desiderio carniū/ sedes et merēs.* *Nūe. xij. De glōsis etiā dī: Comederūt et saturati sunt tē, puocauerūt autē te ad iracundiā.* *Heem. ix. Propt̄ pcam murmuratiois et detractiois/ egressa est ira a*

De ira hoīs per ſe. LVIII

dño et plaga. Num. xvi. Propter viciū luxurie iratus est dñs p̄tra pp̄lm fornicatē cū filiab̄ moab. Nu. xxv. Tra-
ctantes eucharistiā indigne-
exterminat ira dei. Nā Dz̄a
qr indigne terigit arcā dei/ ut
eā sustētaret: iratus est dñs et
pcussit eū: et mortu⁹ e. iij. Re-
vi. Quia Iosaphat sociaue-
rat ſe petōri Achab/ dixit ei
hieu: Irā qdē dñi merebar⁹.
ij. Paral. xix. Cōtra petōres
nō loq̄ntes recta/ irascit dñs
Sic irat⁹ est p̄tra Eliphā et
duos socios ei⁹: qr p̄tra iob
nō loqueban⁹ recta. Job vi.
Multum timēda est illa ira/
quā dñs oñdet petōrib⁹ i die
iudicij: tūc em̄ dicēt mōtib⁹:
Eadite ſup nos: et abſcōdite
nos ab ira agni. Apocal. vi.
Irā dei debet plati auertere
applo oñonib⁹ et obſecratio-
nib⁹. Sic fecit moyses/ dicēs
Lur dñe irascit furor tu⁹ cō-
tra pp̄lm tuū. Exodi. xxxij.
Occasiōe Lhore irato dño/
dixerūt moyses et aarō/ oran-
tes ad dñm: Fortissime de⁹
spirituū rniuerſe carnis/ nū
yno peccatē iratua p̄tra oēs
deſenier⁹. Nu. xvi. Ob hanc
cām p̄ſtituit iofaphat rex iu-
da iudices et principes. i. pla-
tos/ dicēs eis: Qndite fratri

bus vestris/ vt nō peccent in
dñm: ne ira dei dēcedat ſup
vos ic. ij. Para. xix.

De ira hominis per zelū.

Lap. lxix.

Irascit hō bono zelo cōtra
Mandata dei nō implētes.
Inordinata vita viuentes.
Obſtinata mente degentes.
Reos eos punientes.

i Rascūtus

plati p̄tra nō obedien-
tes p̄cepti vel mādatis ecclie.
Sed ſciēdū est: q̄ ira p̄ zelū
est irasci p̄tra viciū: et nō p̄tra
hoīs. Nā fm̄ bñm Elugusti.
Sic diligēdi ſunt hoīes/ ne
errores eoz diligant. Aliud
em̄ est amare q̄ facti ſunt: et
aliud odiffe q̄ faciunt. Sic
moyles cū pharao nolle acq̄
escere p̄cepto dñi/ vt dimitte
ret populū: exiuit ab eo irat⁹.
Exod. xj. Preceperat dñs p̄
Moysen pp̄lo/ q̄ nullus di-
mitterei mānna: quibusdā re-
ſeruantib⁹/ cū ſcateret vermi-
bus: iratus est moyses. Exo-
xvi. Helisens iratus est p̄tra
Joas regē iſrael: quia nō per-
cussit terrā ſagitta: ſicut ei fu-
erat imperatu. iij. Reg. xij.
Irascunt̄ boni viri/ et maxi-
me plati/ qñ vidēt inordina-